
UCHWAŁA NR LV/503/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 11 lipca 1996 r.

w sprawie długoletniej umowy dzierżawy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie i najem w trybie bezprzetargowym, Spółce z ograniczoną
odpowiedzialnością "FORTE" z siedzibą w Krakowie jako dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości
gruntowej stanowiącej własność Gminy Kraków o powierzchni łącznej 6,6938 ha, będącej sumą powierzchni
działek

471/3 - 3,921 ha,
471/4 - 0,0084 ha,
472 - 2,4109 ha,
473 - 0,0469 ha,
474/1 - 0,2609 ha,
475/1 - 0,0457 ha,

usytuowanych w obrębie 40, wraz z położonymi na niej zabudowaniami, na okres 40 lat na zasadach i w
zakresie określonych umową dzierżawy.

§2.

Zobowiązuje się dzierżawcę do realizacji i oddania do eksploatacji, w terminie 3 lat od momentu podpisania
umowy wymienionej w par. 1 i uzyskania pozwolenia na budowę, wszystkich elementów - wymienionych w tej
umowie - I etapu Programu rozbudowy i modernizacji kompleksu turystycznego KRAK, przedstawionego przez
spółkę FORTE, pod rygorem wypowiedzenia umowy dzierżawy, na zasadach w niej określonych.

§3.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przygotowania przedmiotowej umowy oraz do przedkładania
Radzie Miasta Krakowa corocznych informacji z realizacji programu rozwoju kompleksu turystycznego KRAK.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


